

Estado do Ceará Município de Juazeiro do Norte Poder Executivo

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE – AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 2016.10.05.02. A CCL do Município de Juazeiro do Norte/CE, torna público para conhecimento dos interessados que, a licitação estava marcada para o dia 30 de novembro de 2016, às 09:00 hs, fica adiada para o próximo dia 13 de dezembro de 2016 as 09:00 hs, na Sede da Comissão Central de Licitação localizada na Praça Dirceu de Figueiredo, s/n, Bairro Centro, Juazeiro do Norte/CE, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE MACRODRENAGEM URBANA NA AREA 5, BAIRROS TIMBAUBAS, JOSÉ GERALDO DA CRUZ, PIRAJA, ROMEIRÃO E LIMOEIRO NO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO NORTE/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 8:00 ás 12:00 e 13:00 as 17:00 horas. Juazeiro do Norte/CE, 28 de novembro de 2016. José Wilson Marques Junior - Presidente.

José Wilson Marques Junior Presidente da CCL